
ZARZĄDZENIE NR 67/2021 
WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zmianami/ oraz § 8 pkt.2 Uchwały Nr XXIII/252/2020 
Rady Gminy Sztutowo z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu Gminy na 2021 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  

Unieważnia się w załączniku Nr 2 Zarządzenia Nr 66/2021 Wójta Gminy Sztutowo z dnia 29 listopada 
2021 roku wydatków: 

·w rozdziale 60016 § 4210 zmniejszenie w wysokości  4272,00 zł 

·w rozdziale 60016 § 4270 zwiększenie w wysokości  1.630,00 zł 

·w rozdziale 60016 § 4300 zwiększenie w wysokości  2.342,00 zł 

·w rozdziale 75023 § 4260 zmniejszenie w wysokości 3.000,00 zł 

·w rozdziale 75023 § 4300 zmniejszenie w wysokości 2.250,00 zł 

·w rozdziale 75023 § 4360 zmniejszenie w wysokości    650,00 zł 

·w rozdziale 75023 § 4610 zwiększenie w wysokości  6.200,00 zł 

§ 2.  

Plan  wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  23.504.115,76zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBAD23F-6C6F-47EB-875A-7D9DE71B6DDD. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 67/2021
z dnia 9 listopada 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 198 042,00 -300,00 3 197 742,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 947 888,00 -300,00 2 947 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 772,00 -4 272,00 105 500,00

4270 Zakup usług remontowych 109 198,00 1 630,00 110 828,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 658,00 2 342,00 93 000,00

750 Administracja publiczna 2 329 327,39 300,00 2 329 627,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 035 704,39 300,00 2 036 004,39

4260 Zakup energii 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 397,00 -2 250,00 154 147,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 950,00 -650,00 6 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 6 200,00 8 700,00

Razem: 23 504 115,76 0,00 23 504 115,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBAD23F-6C6F-47EB-875A-7D9DE71B6DDD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

